
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

29.02.2024                                                                                                           № 7/26 

 

 р.п. Кузоватово 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального   

образования Кузоватовское городское  

поселение Кузоватовского района 

Ульяновской области от 22.12.2017 №46/35 

«О пенсионном обеспечении муниципальных  

служащих органов местного самоуправления  

муниципального образования   

Кузоватовское городское поселение 

Кузоватовского района Ульяновской области  

в новой редакции»  

 

Руководствуясь Законом Ульяновской области от 09.11.2010 №179-ЗО «О 

пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих 

Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской 

области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской 

области от 22.12.2017 №46/35 «О пенсионном обеспечении муниципальных 

служащих органов местного самоуправления муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской 

области в новой редакции» следующие изменения: 

 - абзац 6 статьи 7.2 Приложения к решению изложить в новой редакции 

следующего содержания: 

 «сведения о трудовой деятельности муниципального служащего, 

сформированные в соответствии с трудовым законодательством в электронном 

виде и представленные на бумажном носителе, либо в форме электронного 

документа, и (или) копия трудовой книжки, копии иных документов, 

подтверждающих стаж муниципальной службы». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в периодическом печатном издании «Информационный 

бюллетень муниципального образования Кузоватовское городское поселение».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение Андреева А.А. и комиссию по бюджету, 



социальной и молодежной политике, местному самоуправлению. 

 

 

Глава муниципального образования 
Кузоватовское городское поселение, 
Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
Кузоватовское городское поселение                                                 В. А. Борисов 
 


